Orice modificare aplicata prin prezentul acord este obligatorie pentru fiecare parte din Contract, 

celelalte prevederi nemodificate rammind obligatorii in continuare.
Prin prezentul acord, in Contract se aplica urmatoarele modificari:

1. Suma initials, a contractului a constituit 11 197 540 lei 92 bani (Unsprezece milioane una suta 
nouazeci si sapte mii cinci sute patruzeci lei 92 bani), inclusiv: a.2017-393 904,98 lei; a.2018- 
10 803 635,94 lei.

2. Suma se micsoreaza cu 721 015 lei 44 bani (Sapte sute douazeci si una mii cincisprezece lei 44 
bani).

3. Suma contractului dupa modificare va constitui 10 476 525 lei 48 bani (Zece milioane patru sute 
saptezeci si sase mii cinci sute douazeci si cinci lei 48 bani). inclusiv: a.2017- 393 904,98 lei ;

Prezentul acord se incheie ca urmare a hotaririi grupului de lucru pentru achizitii al

a.2018-10 082 620,50 lei.
Prezentul acord se considera incheiat la data semnarii lui §i intra in vigoare dupa aprobarea